Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DE DOUTORADO EM ENGENHARIA CIVIL

Edital 019/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPGEC) torna público

aos candidatos inscritos ao Edital 019/2021, o cronograma para as entrevistas ao nível de doutorado.

Linha de Pesquisa: CONFORTO AMBIENTAL
Dia 30 de agosto de 2021 (segunda-feira)

HORÁRIO NOME
Nº

INSCRIÇÃO

LINK PARA ENTREVISTA

11h
GERARDO ALVES NOGUEIRA

BRAGA NETO
3508

meet.google.com/eyo-ajqc-ecn

11h30
LORENA CACHUIT CARDOSO

MOTA
3577

meet.google.com/eyo-ajqc-ecn

Linha de Pesquisa: SANEAMENTO AMBIENTAL
Dia 31 de agosto de 2021 (terça-feira)

HORÁRIO NOME
Nº

INSCRIÇÃO

LINK PARA ENTREVISTA

10h
NAYANNE MARIA GONÇALVES

LEITE
3612

meet.google.com/dbc-tiyr-pbr

10h30 NÁTALIE DE PAULA 2745

meet.google.com/dbc-tiyr-pbr

Linha de Pesquisa: GEOTECNIA E PAVIMENTAÇÃO.
Dia 1º de setembro de 2021 (quarta-feira)

HORÁRIO NOME
Nº

INSCRIÇÃO

LINK PARA ENTREVISTA

14h ANDERSON CRISTIANO ROLIM 3207

meet.google.com/zoh-whuh-phz

14h30 BRUNO DE SOUZA CHAVES 3334

meet.google.com/bmx-vsji-pmj

15h GUSTAVO CORBELLINI MASUTTI 3614

meet.google.com/unp-vtqu-bvj

15h30 LEONARDO LUNKES WAGNER 2708

meet.google.com/rqs-tptj-fgf

16h PATRICIA RODRIGUES FALCÃO 3184

meet.google.com/dgt-dqmp-xcg

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

As entrevistas ocorrerão por videoconferência com duração máxima de 20 minutos, individuais

e gravadas, de acordo com o descrito no edital específico 019.11/2021, item 4.3, e seguirão o roteiro
da Ficha de Avaliação de Entrevista de Doutorado.

O link para a videoconferência é enviado ao e-mail informado pelo candidato no ato da
inscrição. O candidato deverá solicitar o acesso à sala da entrevista somente no horário agendado.

Cada candidato será entrevistado, de forma simultânea, por dois ou mais docentes do
PPGEC.

O não comparecimento na entrevista acarretará na desclassificação do candidato.

Santa Maria, 27 de agosto de 2021.

Comissão de Seleção – Edital 019/2021
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil